مجاہدین بھلا اللہ صبح سالم واپس لوٹے یہ دونوں بھائی بھی شریک تھے۔ زندگی کی آخری اور شہادت کی پہلی رات عبدالرحمن اور تیرہ ساتھی شہادت کے اعلیٰ مرتبہ پر فائز ہوئے۔ انا لله وانا اليه راجعون۔ ع اسلام زندہ ہوتا ہے ہر کربلا کے بعد

شہید عبدالرحمن رحمانی اپنے بقیہ شہداء ساتھیوں سمیت بروز پیر ۱۰ ذوالقعدہ ۱۴۳۱ھ بمطابق ۱۸-۱۰-۲۰۱۰ء کو افغانستان کے صوبہ بغلان میں سپرد خاک ہوئے۔ ع حق مغفرت کرے عجب آزر اور مدد تھا

شہید کے بھائی عبدالحق کی تمنائیں تھیں کہ اسی راستہ پر جاؤں جس پر چھوٹا بھائی چلا گیا مگر اکابر کے مشورہ سے غازی بن کر گھر واپس پہنچا۔